
 

 

 

 

 

 

Постановление Брянской городской администрации  

 от 04.07.2019 № 2142-п 

 

 

 

 

Об отмене постановления Брянской городской 

администрации от 26.06.2019 № 2028-п «Об исполнении 

отраслевыми (функциональными) органами Брянской 

городской администрации отдельных функций и 

полномочий учредителя в отношении подведомственных 

муниципальных учреждений г. Брянска» 

 

 В связи со служебной необходимостью 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 1. Отменить постановление Брянской городской администрации от 

26.06.2019 № 2028-п «Об исполнении отраслевыми (функциональными) 

органами Брянской городской администрации отдельных функций и 

полномочий учредителя в отношении подведомственных муниципальных 

учреждений г. Брянска».   

 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 3. Настоящее постановление опубликовать в муниципальной газете 

«Брянск» и разместить на официальном сайте Брянской городской 

администрации в сети «Интернет». 

 

Глава администрации                         А.Н. Макаров 

 


